
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.15 - Oprava elektroinstalace ÚnL Vojtěšská

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0012,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00001 č.15 - Oprava elektroinstalace ÚnL Vojtěšská

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.15 - Oprava elektroinstalace ÚnL Vojtěšská

21. 2. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  21. 2. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.15 - Oprava elektroinstalace ÚnL Vojtěšská

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  21. 2. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.15 - Oprava elektroinstalace ÚnL Vojtěšská

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  21. 2. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 953991111 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 

zdiva z cihel kus 267,000 0,00

2 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu m 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
3 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem m 90,000 0,00

4 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 99,000 0,00

5 K 741112072 Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojitá kus 20,000 0,00

6 M 34571477 krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 
160x80mm dvojnásobná kus 20,000 0,00

7 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 215,000 0,00

8 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 258,000 0,00

P  Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

VV 215*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 258,000

9 K 741231002 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů kus 30,000 0,00

10 M RMAT0001 WAGO 2000-1201 2vodičová průchozí svorka kus 30,000 0,00

11 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 20,000 0,00

12 M RMAT0002 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango® kus 20,000 0,00

13 K 741316825
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových se zachováním 
funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž

kus 15,000 0,00

14 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00

15 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 0,00

16 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

17 M RMAT0003 ABB 2CSR252140R3164 DS202C C16 A300 4,000 0,00

18 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

19 K 741850912 Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích se 
3 až 5 místnostmi kus 1,000 0,00

20 K 998741312 Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m % 523,959 0,00

21 K 998741319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m % 523,959 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
22 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00

VV 16 "stěhovaní nábytku v kancelářích 16,000
23 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
24 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

č.15 - Oprava elektroinstalace ÚnL Vojtěšská

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

25 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
26 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
27 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
28 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
29 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4434008

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70baee6d-129f-4beb-b579-958bb8061c6e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2024 07:45:04


		2024-03-04T06:46:59+0000




